Primero.- Aprobar el gasto consignado en la partida 11/92510/22002 del presupuesto del 

Ayuntamiento de Jerez, que asciende a la cantidad de  DOSCIENTOS OCHENTA  EUROS 

(280,00 €), I.V.A. excluido. Una vez aplicado el I.V.A. correspondiente el importe asciende a 

TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO EUROS CON OCHENTA CÉNTIMOS (338,80 €). 

Segundo.- Adjudicar la presente contratación a la entidad  mercantil ALSYS, SISTEMAS DE 

ACCESO LÓGICO, S.L., con C.I.F. nº B72000466, por un importe de DOSCIENTOS 

OCHENTA  EUROS (280,00 €) I.V.A. excluido. Corresponde el I.V.A. a la cantidad de